
30/01/2019

FÁBIO ZANELA

---

MARCO

OBRA

VERIF.

APROV

ELAB.

DATA

N°

N° DES:

ESC.

1/75

LOCAL

DESCRIÇÃO

DENOMINAÇÃO

DATA

REVISÕES

ÚNICA

APROV.

DES.

FOLHA

R. Líbero Badaró, 425 - Centro, São Paulo - SP, 01009-905

EMISSÃO INICIAL RAFAELMARCO
30/01/2019

0

MM-ZAN-LEV-GSP-7PAV-R00.dwg

PLANTA DE ARQUITETURA

Edifício Grande São Paulo. 7º Andar

PROJETO CADASTRAL

arco
achado

Projetos e Gerenciamento
Tel.: +55 11 97238-9398
marco@marcomachado.com.br

M
Av. das Belezas, 585 - sala 01 - Vila das Belezas - SP

A B

1

2

4

5

0 1 2 3

PLANTA BAIXA - 7º PAV

ESC 1:75

1,90

2
,
9

0

2
,
9

0

1,59

1
,
8

0

3,15

,
9

0

1
,
8

0

3,15

,
9

0

2,60

2
,
9

0

,89 2,13

1
,
4

5

4,22

2
,
5

5

1,70

2
,
9

0

2,60

3,15

1
,
8

0

,
9

0

1,90

2
,
9

0

1,59

2
,
9

0

3,15

1
,
8

0

,
9

0

2
,
6

5

2,13,82

1
,
5

5

1,92

C E D E

QUADRO DE ÁREAS ÚTEIS

ÁREA ÚTIL

DESCRIÇÃOLEG. ÁREA

871,18 m²

PAREDE EM DRY-WALL

PAREDE DE ALVENARIA

NOTA:

- Com meias paredes o Total da Área = 878,32 m²

PAREDE EM DIVISÓRIA
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